www.3ctest.cn 1  EDS MAX30_CH_V1. 2
静电放电模拟器
EDS MAX30
新能源汽车
 ISO  10605:2023
 GB/T 19951 :2019
 IEC 61000-4-2:2025
 GB/T 17626.2 :2018

选配附件
1
RC 阻容模块
150 pF / 330 ohm
型号：30C150R330
2 枪头模块 型号：EDS MAX30 - TM330
3 空气放电枪头 型号：EDS MAX20 - AirTip
4 接触放电枪头 型号：EDS MAX20 - ConTip
5 静电枪仪器箱 型号：EDSMAX30 -00 V1.0
6 放电回路线 型号：CSX210GX2.5HJ ，2根
7 出厂报告 1份
8 操作说明书 1份
1
阻容模块
50 pF / 100 ohm  型号：30C50 R100
100 pF / 1500 ohm  型号：30C100R15 00
150 pF / 150 ohm  型号：30C15 0R 150
150 pF / 200 0 ohm  型号：30C150R 2000
200 pF / 0 ohm  型号：30C200R0
250 pF / 0 ohm  型号：30C250R 0
330 pF / 330 ohm 型号：30C330R330
330  pF / 200 0 ohm  型号：30C330 R2000
500 pF / 100 ohm  型号：30C500R10 0
500 pF / 500 ohm 型号：30C500R500
500 pF / 5000 ohm  型号：30C5 00R500 0
2 30 mm 空气放电枪头 型号：EDS MAX30 -AirTip 30 mm
3 枪头模块 型号：EDS MAX 30 – TM 2000
4 电池组